令和５年５月２３日

保護者の皆様

燕市立吉田南小学校

校長 佐藤 紹夫
南の風音楽会のご案内

薫風の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当校では南の風音楽会を下記の日程で実施いたします。音楽会に向けて一生懸命に練習

を重ねてきた子どもたちの発表をぜひご覧ください。

なお、多くの皆様から安心して鑑賞していただくために、ご協力をいただきたいことがありま

すのでよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時     令和５年６月２３日（金） １３時２０分～１５時００分

２ 会 場     吉田南小学校 体育館（裏面参照）

３ 発表時間

 ○ １，２年生の部  １３時２０分～１３時４０分

○ ３，４年生の部  １４時００分～１４時２０分

○ ５，６年生の部  １４時４０分～１５時００分

４ 発表会について ＜重要＞

○ 恐れ入りますが、お子さんの発表が終わりましたらお帰りください。兄姉の発表まで時間が

ある場合は、２階の図書室や視聴覚室で、天気がよければ親水公園などでお待ちください。

○ １，２年生発表前の体育館開場は１３時０５分です。それまでは所定の位置（玄関フロア及

び廊下）で並んでお待ちください。

○ １，２年生のお子さんに引き続いて上のお子さん（兄姉）の発表を聴く場合、発表が終わる

までの間、お子さんを各教室でお預かりします。事前に連絡帳で担任へお知らせください。

○ 発表の様子は、当日 YouTube ライブ配信と期間を限定したアーカイブ配信を行う予定です。

顔のズーム映像が出る場合もあります。不都合がありましたら６月１６日までに教頭へご相談

ください。

５ お願い

◇ 上履きを持参してください。マスクの着用と、玄関で手指の消毒もお願いします。

◇ 駐車場に限りがあるため、できるだけ徒歩または自転車でお越しください。親水公園やこ

ども園等の駐車場、一般道路の路肩への駐車はしないでください。

下校時刻は通常の金曜日と同

じです。

１，２年生 １４：３０

３，４年生 １５：２０

５，６年生 １５：２０

(1) 入場はお子さんのご家族２名までとします。

(2) 発熱や風邪症状が見られる場合は来校をご遠慮ください。

(3) それぞれの部の発表が終わったら、観客を全て入れ替えさせていただきます。会場のアナ

ウンスにしたがってご移動をお願いします。

家庭数配付

観客入れ替え・換気 １３：４０～１４：００

観客入れ替え・換気 １４：２０～１４：４０

★ 演奏中は会話を控え、静かにお聞きください。お互いにマナーを

守り、全員が気持ちよく鑑賞できますようにご協力をお願いします。

★ 開場前や観客入れ替えの際は、校舎の案内表示や職員の指示に

 したがってお並びください。

用
具
室

＜高学年の部＞  １４：４０～１５：００

５年生 合奏・合唱「Believe(ビリーブ)」

６年生 合唱「つばさをください」  合奏「木星」

＜中学年の部＞  １４：００～１４：２０

３年生 歌「友だち」 合奏「ゆかいな木きん」

４年生 歌「ゆかいに歩けば」 リコーダー奏「陽気な船長」

    合奏「クラッピングファンタジー ～楽しいマーチ～」

＜低学年の部＞  １３：２０～１３：４０

１年生 歌「さんぽ」  歌と合奏「かたつむり」「どんぐりさんのおうち」

２年生 歌「あの青い空のように」  合奏「アイアイ」

【プログラム】

【体育館 会場図】

教務室

前廊下

通 路

保護者鑑賞席

（パイプ椅子）

司会等

児
童
鑑
賞
席

トイレ

体
育
館

玄

関

ス
テ
ー
ジ

保護者鑑賞席

（パイプ椅子）